
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel: Obec Velké Chvojno 
Sídlem:  Velké Chvojno 55, 403 34 Velké Chvojno 
Zastoupený: Markéta Vaňáčová, starostka obce 
IČ:   66109973 
 

Stránka 1 z 2 
 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Klubovna a šatny - modulární kontejnery - stavební práce 
 
Zpráva vyhotovená podle ustanovení § 217 zákona. 
 
1. Zadavatel 

Obec Velké Chvojno 
Sídlem:  Velké Chvojno 55, 403 34 Velké Chvojno 
Zastoupený: Markéta Vaňáčová, starostka obce 
IČ:   66109973 
 

2. Druh veřejné zakázky  
Stavení práce 
 

3. Druh zadávacího řízení  
Zjednodušené podlimitním řízení dle § 53 zákona 
 

4. Typ veřejné zakázky  
Podlimitní 
 

5. Název zakázky  
Klubovna a šatny - modulární kontejnery - stavební práce 
 

6. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je, v součinnosti se zadavatelem a dle projektové dokumentace a výkazu 
výměr, provedení stavebních prací před a dokončovacích prací po instalaci modulární kontejnerové 
stavby objektu klubovny a šaten ve sportovním areálu. Součástí je i provedení ŽB základových patek 
typu 2. 
 

7. Předmět veřejné zakázky dle klasifikace (CPV) 
45200000-9  Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 
 

8. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena za dílo celkem bez DPH 1 611 252,42 Kč 

DPH 21% 338 363 Kč 

Cena za dílo včetně DPH 1 949 615,42 Kč 

 
9. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Nabídka 
číslo 

Název účastníka Adresa účastníka IČ 

 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

1 ROTANA s. r. o. Hodžova 22, 911 01 Trenčín 56218281 1 555 069,80  

2 Milan Vaniš Libušín 622, 417 41, Krupka 47763230 2 359 564,83  

 Lukáš Balog 403 35, Libouchec 1 74805142 1 949 615,42  

 
 



 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Stránka 2 z 2 
 

 

10. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Nabídka 
číslo 

Název organizace Adresa organizace IČ 

1 ROTANA s. r. o. Hodžova 22, 911 01 Trenčín 56218281 

Odůvodnění vyloučení: v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona, účastník v nabídce neprokázal splnění 
požadavků zadavatele na prokázání způsobilosti a kvalifikace (účastník ve své nabídce předložil dokumenty 
k prokázání kvalifikace, přičemž z dokumentů plyne, že nejsou autenticky podepsány podepisující osobou, ale že je 
sestaveny tak, že podpisy jsou k dokumentech doplněny elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nesou 
známky falsifikátů), nabídka nesplňuje požadavky zadavatele na zpracování nabídky – na zpracování nabídkového 
rozpočtu (účastník ve své nabídce předložil oceněný položkový rozpočet, ve kterém nedodržel strukturu soupisu 
prací), na zpracování ostatních dokumentů nabídky (účastník ve své nabídce předložil dokumenty, ze kterých 
plyne, že nejsou autenticky podepsány podepisující osobou, ale že jsou sestaveny tak, že podpis je ke 
každému dokumentu doplněn elektronickými prostředky a je tedy zřejmé, že nesou známky falsifikátů) a dále 
vzhledem k tomu, že účastník nedoložil požadované dokumenty na základě výzvy k objasnění a doplnění nabídky 
dle § 46 zákona. 
Oznámení o vyloučení účastníka bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 11. 10. 2024 
Projednáno v Zastupitelstvu obce Velké Chvojno konaném dne 7. 10. 2024. 

 
11. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jejich výběru 

 

Nabídka 
číslo 

Název organizace Adresa organizace IČ 

1 Lukáš Balog 403 35, Libouchec 1 74805142 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek tři nabídky. Zadavatel posoudil nabídky takové 
nabídky, které po seřazení dle ekonomické výhodnosti – nejnižší nabídkové ceny včetně DPH se 
vyskytují na prvním a druhém místě z hlediska splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení, 
zadavatel při posouzení nabídek vyloučil nabídku jednoho účastníka. Zadavatel vyhodnotil nabídky s 
výše uvedeným výsledkem podle ekonomické výhodnosti nabídek. Zadavatel ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH, detaily uvedeny v Protokolech o 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a Zprávě o hodnocení nabídek uložených u 
zadavatele. Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka Lukáš Balog, IČ 74805142 jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku. Zastupitelstvo obce Velké Chvojno dne 7. 10. 2024, svým 
usnesením rozhodlo o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Lukáš 
Balog, IČ 74805142. 
Smlouva s vybraným dodavatelem Lukáš Balog, IČ 74805142 byla podepsána dne 2. 12. 2024 s výše 
uvedenou cenou 1 949 615,42 Kč včetně DPH 
 

12. Označení poddodavatelů 
 

Poddodavatel Druh poddodávky 

  

Bez poddodavatelů 
 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 
Žádné. 

 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nepožadoval v zadávacích podmínkách prokázání obratu dle § 78 odst. 2 zákona. Postup 
dle § 78 odst. 3 zákona nebyl v zadávacích podmínkách použit. 

 
Velké Chvojno, dne 3. 12. 2024 

     
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 Markéta Vaňáčová, starostka obce 


		2024-12-03T07:43:06+0100
	Markéta Vaňáčová




